
Perşembe 26 Eylül 2024 Fiyatı: 6 TLe-mail: alanyapostasi@hotmail.com

Ali ÖZSOY

� 2’DE
Trafikte suçlu kim?

Hilmi KARAGÖZ

� 4’TE

Alanya-Antalya 
üç saat

ÇÖZÜM ORTAK AKILDA 
Sezonun beklentilerin altında geçmesi, piyasada oluşan nakit sı-
kıntısı ve yüksek kredi faizleri ile çıkmaza giren esnaf için Baş-
kan Erdem’in turizm tarihindeki en kötü kış sezonu ile karşı kar-
şıya kalabileceği uyarısı gündeme bomba gibi düştü. Esnaf tem-
silcileri birlikte hareket ederek çözüm yöntemlerinin belirlenmesi
ile çıkış yakalanabileceğini düşünüyor.

‘TİCARET YENİDEN ŞEKİLLENMELİ”
Esnaf temsilcilerinden Nuri Demir, “Hep birlikte toplanarak
yetkililerden bir an önce çözüm istememiz gerekiyor. Hem
esnaflık hem de başkanlık dönemimde böyle bir durgunluk
yaşamadım” dedi. Hüseyin Değirmenci ise “Ticaret mutla-
ka yeniden şekillenmeli, kendi akıntısına bırakılmamalı” di-
yerek yeni bir başlangıcı işaret etti. Süleyman Hilmi Özdemir
de “Beklenti çok yüksekti, gerçek farklı çıktı” dedi.

‘EN BÜYÜK ENGEL FAİZLER’
Esnafın dar zamanında bankaya oranda düşük faizle kre-
di desteği sağlayan kooperatif başkanlarından Velittin Ye-
nialp “Turizmde her ne kadar sayısal anlamda hedefler ya-
kalanmış olsa da kalite bakımından aynı başarıya ulaşıla-
madı”dedi. Ali Akkaya da “En büyük engel maalesef faiz-
lerin yüksek olması. Bu durum tüm ticareti sıkıntıya so-
kuyor. Ticaret şu an tıkanmış durumda” dedi.            � 2’DE

PIYASA YANGIN YERI
ALTSO Başkanı Eray Erdem’in şehri ekonomik açıdan daha kötü günler beklediğine yönelik sözlerine esnaf odası ve
kooperatif başkanları da destek verdi. Başkanlar, ‘Hep birlikte ortak bir çözüm arayışında bulunmalıyız’ fikrinde birleşti. 

Demir

Değirmenci

Yenialp Akkaya

Özdemir

Erdem

AÇILAN KADARI KAPANIYOR
Özellikle bakkal esnafının zincir mar-
ketlerin hızlı artışı nedeniyle piyasa-
dan yok olmakta.  Bakkallar Odası Baş-
kanı Hilmi Özdemir, “2024 yılında 80
esnaf kayıt açtı, 130 esnaf kayıt sil-
dirdi. Küçük esnaf yüksek maliyet, az
müşteri ve zamlardan sonra çareyi ke-
penk kapatmakta buluyor” dedi. �2’DE

Esnaf kayıt sildiriyor
Turizm alanları her yıl arttığı
halde küçük esnaf sayısı ade-
ta yerinde saymakta. Ekono-
mik kriz nedeniyle esnaf ke-
penk indiriyor. En fazla bakkal-
lar etkilenirken diğer iş kolla-
rında da durum parlak değil.

ÖLDÜRÜP 
KAZA SÜRÜ VERMİŞLER

Taşatan yolunda başında vurul-
muş halde cesedi uçurumda bu-
lunan Keyik’in soruşturmasını
yürüten jandarma, kamyonete
kaza yapmış süsü verildiğini tes-
pit etti. Soruşturmada gözaltına
alınan biri kadın 7 kişiyi Gün-
doğmuş adliyesine sevk edildi.
Mahkeme şüphelilerden Melek
S., amcası Fedai S. ve kuzeni Tol-
ga S’yi tutuklarken 4 kişi ise adli
kontrolle serbest bıraktı.   �3’TE

Cinayete aile boyu tutuklama
Gündoğmuş’ta kamyonet kazasında öldüğü izlenimi verilen eski imam Mustafa Keyik’in öldürül-
mesiyle ilgili gözaltına alınan 7 şüpheliden baba-oğul ile yeğen tutuklanarak cezaevine gönderildi. 

Mustafa Keyik

Alanya Belediyesi’nin 19.’sunu dü-
zenleyeceği Alanya Uluslararası
Caz Festivali bu akşam Hayati Ka-
fe’nin performansı ile başlayacak.

Kızılkule önünde ki fes-
tivalde gece ise Ju-
dith Nijland sahne
alacak. Sanatsever-
lere doyumsuz bir
müzik ziyafeti su-
nulacağını belirten
Başkan Osman Ta-
rık Özçelik, müzik-
severleri davet etti. 

Hayati KafeJudith Nijland

KESTEL VE AVSALLAR 
YÜZDE 20’NİN ALTINDA

Başkan Erdem’im yıl sonuna kadar
ikamet yasağına ilişkin yeni bir dü-
zenleme çıkmasını beklediğini ifade
ederken Alanya Emlak ve Komis-
yoncular Derneği Başkanı Abdullah

Tuncer, “Aralık 2023 itiba-
riyle Kestel ve Avsallar’da
ikamet eden yabancı sayısı
nüfusun yüzde 20’nin altı-

na düştü. Bu mahallele-
rin satışa yeniden açıl-
ması talep ediyoruz”
dedi.          �2’DE

Gayrimenkul sektörünün kanayan yarası ha-
line gelen ikametgah yasağı için Göç İda-
resi Başkanlığı çalışma sürdürürken sektör
temsilcileri Kestel ve Avsallar’da ikamet eden
yabancı sayısının düştüğünü buraların ye-
niden satışa açılması gerektiğini söylediler.

‘Satış yeniden açılsın’

Abdullah Tuncer

Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, kış
mevsiminin olumsuz etkilerine karşı üreti-

ciye TARSİM sigortası konusunda çağrı-
da bulundu. Göktepe, “Özellikle örtü altı
sebze ve muz üreticilerimize mutlaka
öneriyorum. Hasar başımıza gelmeden
tedbirimizi alalım” dedi.           � 5’TE

Üreticiye TARSİM çağrısı 

Tahir Göktepe

Caz festivali başlıyor



GÖÇ İDARESİ 
ÇALIŞMA BAŞLATTI

A
LTSO Aylık Olağan Meclis Top-
lantısı’nda Alanya’nın iş gü-
cünden bahsederek turizm-

den, konuta, pek çok sektöre ilişkin
istişarelerde bulunuldu. Toplantıda
özellikle gayrimenkul sektörünün
yaşadığı sıkıntıları dile getirerek
çözüm için çaba gösterdiklerini
aktaran ALTSO Başkanı Eray Er-
dem, “İkamet konusunu çok dil-
lendirdik. Mevcut sorunları gide-
recek şekilde bir düzenlemeyle bu
yılın sonuna doğru ikamet ile ilgili
sonuç alacağımızı düşünüyo-
rum. Göç İdaresi Başkanlığı bu

konuyla ilgili çok teferruatlı, belki de bugü-
ne kadar olmadığı şekilde bizlerin de fark-
lı bölgelerin de talepleri, raporlarını göz
önünde bulundurarak çalışma yapıyor. Biz
de bunun takipçisiyiz” demişti.  Konuya ek
olarak Kestel ve Avsallar’da yabancı nüfu-
sun yüzde 20’nin altına düştüğünü dile ge-
tiren ALEKOD Abdullah Tuncer ise, “Kestel
ve Avsallar’ın ikamete açılması talebimizi de
Çavuşoğlu’na ilettik ” dedi.

KESTEL VE AVSALLAR’DA
NÜFUS DÜŞTÜ

Konuya ilişkin Alanya Posta Medya ekibi-
ne açıklamalarda bulunan Alanya Emlak Ko-
misyoncuları Derneği (ALEKOD) Başkanı
Abdullah Tuncer, geçtiğimiz haftalarda ilçeye

gelen AK Parti Antalya
Milletvekili Mevlüt Çavu-
şoğlu’na ikamet sorunu-
na ilişkin taleplerini ilet-
tiklerini, Çavuşoğlu’nun
sorunun çözümü için ça-
lışma yapılacağını dile

getirdiğini söyledi.
Tuncer açıklamasının
devamında, “İkamet

konusunda hep bir çalışma yapıldığı söy-
leniyor ancak bugüne kadar tatmin edici bir
sonuca varıldığını görmedik. Sektörümüzün
yaşadığı sorunları ve çözümü noktasında
hazırlanan maddeleri ALTSO Başkanımız
Eray Erdem de dile getirdi.  Aralık 2023 yılı
itibariyle Kestel ve Avsallar’da ikamet eden
yabancı sayısı yüzde 20’nin altına düştü. Ya-
pıldığı söylenen çalışmanın yıl sonuna ye-

tişmemesi halinde en azından 20% 'nin al-
tına düşen mahallelerin açılması yönünde-
ki taleplerimizi dile getirdik.” dedi.

“İKAMET ALAMAYAN 
İNTERNETE BİLE 

ABONE OLAMIYOR”
Müteahhitler Birliği Baş-
kanı Mustafa Küçüker
ise, “Öncelikle Çavu-
şoğlu’na teşekkür ede-
riz. Her sıkıntımız ve ta-
lebimiz ile ilgileniyor.
Alanya’da gelerek yaptı-

ğı geniş katılımlı top-
lantıda konuya ilişkin
her sıkıntımızı dile ge-

tirdik. Özellikle ikamet konusundaki sıkın-
tının üzerinde duruldu. Tapu alanlar internet
aboneliği bile alamıyor ikamet yasağı yü-
zünden. Bu derece büyük bir sorun var. Çö-
züm ile alakalı çalışmaların yapıldığını Ça-
vuşoğlu bizlere bizzat iletti. Umutluyuz” dedi. 

� Sabiha TATLIYER
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Günümüz Alanya’sının en
büyük problemlerinin ba-
şında trafik sorunu gel-

mekte. Zamanında yapılan yanlış
planlama ve öngörüsüzlük, alternatif
yolların eksikliği ve trafik yükünün
mevcut yollarda aşırılık yaratarak yı-
ğılması dolasıyla trafikte artan araç ve
kalabalıklaşan nüfusla beraber kaza-
larda da artışlar yaşanmakta.

Son günlerde epeyce artan yara-
lanmalı ve ölümlü kazaların önüne
geçilememesi canların sıkılmasına ve

insanların trafiğe çıkarken tedirgin ol-
masına sebep olmakta. 

Özellikle Dinek tünelleri, yeni
çevre yolu, Demirtaş kavşağı gibi
bazı güzergahlarda genellikle araçla-
rın karıştığı trafik kazalarının olması,
Alanya’dan Kargıcak’a kadar olan
sahil yolunda ise yayaların karıştığı
trafik kazalarının olması bu bölgeler-
de yolların, trafik işaretlerinin  ve alt
yapının incelenmesinde gerekirse
farklı tedbirler alınması gerekliliği ön
plana çıkmaktadır.

Bu işin çözümü olarak sadece
trafik cezası yazmak olmamalıdır.

Mesela kısa uzunluklarda olan tü-
neller teknik ve çizim olarak plan üze-
rinde kurallara çok uygun olabilir,
Ama tünel içinde meydana gelen ka-

zaların genel olarak virajlarda olması
teknik olarak yeterli olan yolun sürüş
konforunu etkilememesi için  virajlar-
da meydana gelen kazaları en aza in-
dirmek için viraj olmadan düz bir ke-
sitle inşa edilmesi gerekmez miydi? 

Demirtaş kavşağı bu haliyle teknik
olarak  yeterli ama ölümlü kazalara
bakınca bir şeylerin eksik yada fiziken
yetersiz olması acilen değişiklikler ya-
pılması gerekliliği öngörmektedir.

Bir diğer örnekte yeni çevre yolu
Tosmur çıkışında sık aralıklarla yaşa-
nan kazalar, hazır olmayan yolun bu
haliyle açılması ve yeterince uyarı ışık
ve levhasının olmayışı kazalara dave-

tiye çıkarmakla beraber orada da de-
ğişiklik yapılmaz ise kazaların devam
edeceği, bu nedenle de daha fazla
önlem alınması gerekliliği vardır.

Sahil yolunda genelde yaya
ölümlü yada yaralanmalı kazalarda
ise ışık ihlaliyle beraber yaya geçitleri
ve yaya üstünlüğü unutulmakta hız
sınırları da aşılınca istenmeyen so-
nuçlar meydana gelmekte.  İşte bura-
lardaki çözüm daha sıkı denetim ve
insanların yaya önceliğini anlayınca-
ya kadar yapılacak eğitimlerdir.       

Eğitim eğitim diyerek bu hafta-
lıkta yazımıza noktayı koyalım.

Kalın sağlıcakla…

Trafikte suçlu kim?

Alanya’da ticaret ve turizm sek-
töründe faaliyet gösteren esnaf
temsilcileri, son dönemde yaşa-

nan ekonomik sıkıntılar ve turizm
sezonunun beklentilerin altında kal-
ması nedeniyle açıklamalarda bulun-
du. Alanya Ticaret ve Sanayi Odası
(ALTSO) Başkanı Eray Erdem’in 23
Eylül Salı günü ALTSO’nun Aylık Ola-
ğan Meclis Toplantısı’nda yaptığı uya-
rılarının ardından, oda başkanları ve
kooperatif temsilcileri de Alanya’nın
içinde bulunduğu durumu değerlen-
direrek, çözüm önerilerini ve beklen-
tilerini dile getirdiler.

ALTSO BAŞKANI 
ERAY ERDEM’İN 

AÇIKLAMALARIYLA 
PARALEL SIKINTILAR

ALTSO Başkanı Eray Erdem’in "Şehir
karanlık bir hal almaya başladı" ifa-
deleriyle özetlediği ekonomik tablo, es-
naf başkanlarının açıklamalarıyla da
desteklendi. Tüm temsilciler, Alanya'da
turizm ve ticaret sektörünün sürdü-
rülebilir bir yapıya kavuşması için
planlı bir şekilde hareket edilmesi ge-
rektiğini vurguladı. Esnaf temsilcileri
de Erdem’in belirttiği gibi, "günü kur-
taran projelerle" Alanya’nın turizmde
yol almasının mümkün olmadığını ve
şehrin geleceğinin yeniden planlan-
ması gerektiğini ifade ettiler. Esnaf
temsilcilerinin açıklamaları, Alan-
ya’nın içinde bulunduğu ekonomik kri-
zin aşılması için birlik ve dayanışma-
nın önemine dikkat çekti. Belediye,
kaymakamlık, hükümet ve ilgili tüm
paydaşların birlikte hareket ederek
Alanya’nın sorunlarına kalıcı çözüm-
ler üretmesi gerektiği yönünde görüş
birliğinde bulunan esnaf temsilciler, es-
nafların şehrin yeniden aydınlığa çık-
ması ve ekonomik canlanmanın sağ-
lanması için yapılacak düzenlemelerin
bir an önce hayata geçirilmesi gerek-
tiğini söyledi.

DEMİR: 
“İŞ BİRLİĞİYLE 

ÇÖZÜM ÜRETİLMELİ”

Alanya Esnaf ve Sa-
natkarlar Odası
(ALESO) Başkanı
Nuri Demir, yaz se-
zonunun iyi geçme-
mesi nedeniyle es-
nafın büyük sıkıntı-
lar yaşadığını belir-
terek, “İş birliği içe-
risinde hükümeti-
mize iletilecek öne-

rileri hep birlikte kararlaştırıp bildir-
memiz gerekiyor. Gerçekten yaz se-
zonu iyi geçmediği için sıkıntılar var.
Bu sıkıntıların nasıl aşılabileceği ko-
nusunda herkesin fikrini alarak gerekli
mercilere iletmeliyiz. Çünkü bu kış
gerçekten daha da zor geçecek gibi gö-
rünüyor. Esnaflık dönemimde ve baş-
kanlık dönemimde böylesine kötü bir
kış hiç yaşamadık. Geçmişteki tüm
krizler hızlıca atlatıldı, ancak bu yıl bu
krizin atlatılması biraz zor görünüyor.
ALTSO Başkanı Eray Erdem'in de
söylediği gibi, hep birlikte toplanarak
ne gerekiyorsa hükümete, valiliğe ve
kaymakamlığa gerekli bilgileri bir an
önce bildirmemiz lazım” dedi.

DEĞİRMENCİ: 
“TİCARET YENİDEN 

ŞEKİLLENMELİ”

Alanya Otelciler,
Pansiyoncular, Lo-
kantacılar, Kafeter-
yacılar ve Turistik
Eşya Satıcıları Oda-
sı Başkanı Hüseyin
Değirmenci, pande-
mi sonrası ticaretin
yeniden şekillendi-
ğini ve Alanya’nın
da bu sürece ayak

uydurması gerektiğini vurguladı. De-
ğirmenci, “Pandemiden sonra ticare-
tin yeniden şekillenmesiyle, tüm dün-
yada olduğu gibi ülkemizde ve bölge-
mizde de ticaretin yeni yapısına göre
yol haritamızı çizmemiz gerekiyordu.
Rusya-Ukrayna savaşı sonrasında böl-
gemize gelen Rus ve Ukraynalı va-
tandaşların emlak piyasasındaki ta-
lepleri, Alanya’ya ekonomik anlamda
çok büyük katkı sağladı. Emlak sektörü
başta olmak üzere, esnaflarımız 2022
yılında ekonomik ve ticari anlamda en
parlak dönemini yaşadı. 2023 yılında
da Antalya’mızda 15 milyon turist he-
define ulaşarak, her ne kadar yeterli
olmasa da esnafımızı memnun edecek
bir ticari hareketlilik yaşandı. Ancak
2024 yılına geldiğimizde, sezonun geç
başlaması ve ülkemize gelen turist pro-
filindeki değişim, kişi başı harcama
miktarındaki düşüşle birleştiğinde,
sayısal olarak 16 milyon turisti yaka-
lasak da ekonomik anlamda yeterli kat-
kıyı sağlayamadığımızı görüyoruz. Sa-
yısal anlamda yüksek ancak nitelik ba-
kımından düşük profilde bir misafir
grubu ile karşı karşıyayız. Yıllardır dile
getirmeye çalıştığımız bir konu var: Ti-
caret mutlaka şekillenmeli, kendi
akıntısına bırakılmamalı ve ticaretin
yeniden yapılanması sağlanmalı. Bu
söylemin ve fikrin içinde şehrin ana ya-
pısından, fiziki yapısından, otoyoluna;

otopark sorunundan ulaşım sorunu-
na kadar birçok meselenin çözülme-
siyle ticaretin de belli bir disiplin ve dü-
zen içerisinde yürütülmesi gerektiği-
ni defalarca gündeme getirdik. Ancak
bugüne kadar, bu konularda yeterli ça-
lışmaya ne bizler ne de diğer paydaş-
lar tam anlamıyla katkı sağlayabildik.
Ticaret Odası Başkanımız Sayın Eray
Erdem'in yaptığı açıklamada da be-
lirttiği gibi, bu sene kış ayının zor ge-
çeceğini, ticarette vadelerin zorlana-
cağını ve hatta çekle alışveriş dahi ya-
pılmadığını, sadece kredi kartı veya na-
kit ile işlemlerin yürütüldüğünü gö-
rüyoruz. Çünkü piyasalarda kimsenin
kimseye güveni kalmamıştır. Öncelikle,
bu güveni yeniden tesis etmeliyiz ve
şehrin geleceğini yeniden planlamalı-
yız. Yeni belediye başkanımızla birlik-
te, şehrin ihtiyacı olan tüm sorunları
- ulaşım, otopark ve otoyol sorunları-
nın yerelde çözülmesiyle beraber, ko-
nutların kısa sürede kiralanması ve es-
nafın maliyetlerine dengesiz bir şekilde
katkı sağlayan KDV gibi ek maliyetle-
rin de yeniden gündeme getirilmesi -
yasal düzenlemelerle çözülmelidir.
Böylece ticaretin, daha rekabetçi bir
şekilde yürütülmesi sağlanmalıdır. So-
nuç olarak, önümüzdeki belirsiz gün-
lerden toplum, esnaf, siyasiler ve sivil
toplum örgütleri olarak hep birlikte ye-
niden yapılanarak çıkmamız gerekti-
ği inancındayız” diye konuştu..

ÖZDEMİR: “TURİZM 
BEKLENTİLERİ 
KARŞILAMADI”

Alanya Bakkallar
Bayiler Büfeciler
Odası Başkanı Sü-
leyman Hilmi Öz-
demir, 2024 yılının
turizm açısından
büyük beklentilerle
başladığını ancak
bu beklentilerin
karşılanamadığını
ifade etti. Özdemir,
“2024 yılı turizm

için büyük beklentilerle doluydu. Es-
naflarımız gerçekten iyi para kazan-
mayı, iyi bir yaşam sürmeyi ve gele-
ceğe dair planlar yapmayı hedefledi-
ler. Fakat maalesef beklentiler çok yük-
sek olmasına rağmen, gerçekler hiç de
iyi olmadı. Turizmimiz maalesef ön-
ceki yılların çok altında, yaklaşık yüz-
de otuz oranında geride kaldı. Eylül
ayından çok umutluyduk, gerçekten
iyi geçeceğini düşünmüştük. Ancak es-
naflarımız maalesef pahalılığın altın-
da ezildi. Maliyetler çok yüksek, ge-
lirler ise düşük. Turizm zaten belli bir
dönemde sona eriyor. Biz turizmin 12

aya yayılmasını isterdik, böylece es-
naflarımızın da sürekli bir gelir tablosu
olur ve yaşamlarını daha iyi sürdüre-
bilirlerdi. Fakat ne yazık ki son 10-15
yıldır beklediğimiz bu 12 aya yayılmış
turizm hala gerçekleşmedi. Ekim
ayından sonra turizm bitiyor ve es-
naflarımız kara kara düşünmeye baş-
lıyor. Esnaf kredi kooperatifleri ol-
masa, birçok esnafımız gerçekten çok
zor durumda olurdu. Bankadan kre-
di çekmek neredeyse imkansız; faiz-
ler o kadar yüksek ki. Maliyetlerde çok
fazla. Mal alınıyor ancak satılamıyor
çünkü müşteri yok. Bu ürünlerin
ödemesi var ama maalesef ödeme ya-
pılamıyor. Esnafımız dar boğazda. Ek
gelirleri olmayan insanlar gerçekten
çok zor durumda. Bizi gerçekten çok
zor günler bekliyor. Bütün oda baş-
kanlarıyla bir araya gelip, esnafları-
mızın durumunu konuşuyoruz ve çö-
züm üretmeye çalışıyoruz. Esnaf kre-
dilerinin daha uzun vadede öden-
mesi, 6 aydan 6 aya olabilmesi ve faiz
oranlarının düşürülmesi en büyük
taleplerimizden biri. Eskiden faiz
oranları yüzde 4,5 buçuktan başlardı,
ardından yüzde 7, yüzde 12, yüzde 15,
17 derken şu anda yüzde 29 kadar çık-
tı. Enflasyon oranına göre belki düşük
gibi görünse de esnaflarımız para ka-
zanmadığı için bu ödemelerde zorla-
nıyorlar ve sonuçta takibe düşüp ic-
ralık oluyorlar. Kazandıkları 3-5 kuruş
da maalesef bu borçlara gidiyor. Es-
nafın durumu içler acısı. Bunu söy-
lemek gerçekten üzücü ama gerçek
bu. Bakkal esnaflarımız da perişan du-
rumda. Zincir mağazalar mantar gibi
çoğaldı ve ruhsuzlar. Sıcakkanlı de-
ğiller, sadece ranta dayalı, para ka-
zanmaya odaklı işletmeler. Oysa bizim
esnaflarımızın ahilik geleneği; dü-
rüstlük, güvenilirlik, iş ve meslek ah-
lakına saygı, şefkatli ve güler yüzlü es-
naflıktır. Bu değerleri bu zincir ma-
ğazalarda görmüyoruz. Sadece para
kazanmaya endeksli, sahibinin bile
kim olduğu belli olmayan kuruluşlar.
Oysa biz esnaflar, Türkiye'nin gerçe-
ğiyiz. Ahilik kültüründen gelmişiz;
para kazanmanın ötesinde ahlaklı, in-
sanlara saygılı, çevreye duyarlı, hay-
vanlara ve bitkilere eşit saygı gösteren
esnaflarız. Bizim düsturumuz sadece
para kazanmak değil. Bu yüzden bizim
kollanmamız ve desteklenmemiz ge-
rekiyor. Büyüklerimizden, kaymaka-
mımızdan, belediye başkanımızdan,
hükümetimizden esnaflarımızın des-
teklenmesini istiyoruz. Bir an önce es-
naf yasası çıkmalı. Zincir mağazaların
açılış ve kapanış saatleri ayarlanma-
lı, haftanın bir günü – cumartesi ya da
pazar – nasıl belirleniyorsa kapanmalı.
Esnafımızın biraz olsun yüzü gülme-
li. Yüzümüzün gülmesini istiyoruz”

şeklinde konuştu.

YENİALP: 
“KALİTEDEKİ DÜŞÜŞ, 

ESNAFIN 
HAZIRLIKSIZ 

YAKALANMASINA 
NEDEN OLDU”

Alanya Keykubat Es-
naf ve Sanatkarlar
Kredi Kooperatifi
Başkanı Velittin Ye-
nialp ise turizmde
her ne kadar sayısal
anlamda hedefler
yakalanmış olsa da
kalite bakımından
aynı başarıya ulaşı-
lamadığını söyledi.
Yenialp, “Sezon her

ne kadar turist sayısı açısından oteller
olarak hedefi yakalamış olsak da kali-
te bakımından aynı başarıyı elde ede-
medik. Yani satışlar adet bazında yeterli
olmadığı için esnaflar kış hazırlığı ya-
pamadı. Dolayısıyla, şu an herkes kriz-
lerle baş etmeye çalışıyor. Kredilerde-
ki faiz oranları da gerçekten çok yük-
sek. Bu nedenle, esnaflarımızı zorlu bir
kış bekliyor” ifadelerini kullandı.

AKKAYA: “TİCARET 
SIKIŞTI, GÜVEN 

ORTAMI KAYBOLDU”

Alanya ve Çevresi
Esnaf ve Sanatkar-
lar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi Başkanı
Ali Akkaya da tica-
retin giderek sıkıştı-
ğını ve esnafın gü-
ven sorunu yaşadı-
ğını dile getirerek
şunları söyledi;
“Bunları defalarca
ben de söyledim. Yaz

günlerinde insanlar ödeme yapamıyor,
adeta patlama noktasına geliyor. Du-
rum gerçekten iyi değil. Proje üretme
konusunda ise bizler taleplerde bulu-
nabiliriz, ancak şu anda herkesin önün-
deki en büyük engel maalesef faizlerin
yüksek olması. Bu durum tüm ticare-
ti sıkıntıya sokuyor. Maalesef, esnafın
faydalanabileceği bir ortam yok. Elin-
de parası olanlar ticarete, piyasaya gi-
riyor. İster beş yüz bin lirası olsun, is-
ter bir milyon lirası, insanlar doğru ban-
kaya yöneliyor ve bir milyon lirası bile
olsa aylık faiz alıyorlar. Ticaret şu an tı-
kanmış durumda ve özellikle faizleri-
miz çok yüksek.”  � Özgür YILMAZ

Karanlık alarmına birlik ışığı
Turizm ve ticaret sektöründe yaşanan ekonomik sıkıntılar, esnaf temsilcilerini harekete geçirdi. Başkanlar,
yüksek faiz oranları, KDV yükü ve turizmdeki gelir kaybına dikkat çekerek, acil çözüm çağrısında bulundu.

Nuri Demir

Hüseyin 
Değirmenci

Hilmi Özdemir

Velittin Yenialp

Ali Akkaya

İkamet yasağı kalkıyor mu?
Alanya’da dibe vuran konut sektörünün ikamet sorunu ortadan kaldırılacak. Göç İdaresi Başkanlığı tarafından ilçedeki rapor-
ların göz önünde bulundurulduğunu aktaran ALTSO Başkanı Erdem, “Yılsonuna doğru sonuç alacağız. Çalışma yapılıyor” dedi. 

Eray Erdem

Abdullah Tuncer

Mustafa Küçüker
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21 Eylül Cumartesi günü
Gündoğmuş Taşatan yolu
üzerinde meydana gelen

olayda bir vatandaşın 112 Acil
Çağrı Merkezi'ni arayarak bir ki-
şinin cansız bedeni bulunduğu-
nu bildirdi. Yol kenarında yama-
ca çarpmış şekilde bulunan 07
NH 901 plakalı kamyonetin yak-
laşık 30 metre yakınında uçu-
rumdan atılmış vaziyette Musta-
fa Keyik'in (46) cansız bedeni bu-
lundu. Olay Yeri İnceleme ekibi
tarafından yapılan incelemelerde
Mustafa Keyik'in av tüfeği ile ka-
fasının arkasından vurularak öl-
dürüldüğü, kaza süsü verilmek is-
tendiği belirlendi.

7 KİŞİ 
GÖZALTINA ALINDI

Gündoğmuş Cumhuriyet Baş-
savcılığının talimatı doğrultu-
sunda Antalya İl Jandarma Ko-
mutanlığı, Gündoğmuş İlçe Jan-
darma Komutanlığı ve Manavgat
İlçe Jandarma Komutanlığı Suç

Araştırma Timi (JASAT) ekipleri
tarafından yapılan çalışmalar ne-
ticesinde eski imam olduğu öğ-
renilen Mustafa Keyik'in cinaye-
te kurban gittiği belirlendi. Jan-
darma ekiplerinin olayla ilgili so-
ruşturması sonucunda cinayetle
ilgisi olduğu belirlenen 7 kişi
gözaltına alınarak jandarmadaki
sorgularının ardından mahke-
meye çıkarıldı.

OLAYLA İLGİLİ 
3 KİŞİ TUTUKLANDI

Mahkemeye çıkarılan 7 kişiden 4
‘ü adli kontrol şartıyla serbest bı-
rakılırken, Melek S., amcası Fedai
S. ve kuzeni Tolga S. Manavgat
Devlet Hastanesinde sağlık kont-
rolünden geçirildikten sonra Ilıca
Cezaevine teslim edildi. � İHA

Alanya'da öz annesini bo-
ğazından bıçaklayarak öl-
düren Süleyman S.

Dün.1. Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde görülen duruşmaya tu-
tuklu bulunduğu Alanya L.Tipi.
Kapalı Cezaevinden SEGBİS
ile katıldı. Alanya 1.Ağır Ceza
Mahkemesi Başkanı,  annesi
Fatma Sevinç’i bıçaklayarak
öldüren Süleyman S’ye, ‘Karar
verdik ağırlaştırılmış hapis ce-
zasıyla cezalandırıldın,  son
sözün nedir’ diye sorması üze-
rine sanık Süleyman S. mah-
keme başkanına “Sizin huzu-
runuza çıkmak istiyorum, avu-
katım bir gün olsun hiç yanıma
gelmedi” dedi.

SANIK 
MAHKEMEYE 
GETİRİLECEK

Alanya 1.Ağır Ceza Mahkeme-
si heyeti, sanık Süleyman S.,
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi
Jandarma Tabur Komutanlığı
ekiplerince duruşma salonun-
da hazır edilmesi için yazıyla
bildirilmesine duruşmanın 22
Ekim tarihi saat:15.40 görül-
mesine karar verildi.  

OLAYIN GEÇMİŞİ

Olay, Alanya'da 3 Mayıs 2023
tarihinde yaşandı. Alanya’nın
Hacet Mahallesi, Kaptanoğlu
Sokak'taki bir apartman dai-
resinin ikinci katında oturan
Fatma Sevinç'ten haber ala-
mayan komşuları, durumu po-
lise bildirdi. Polis kapıyı çilin-
gire açtırıp girdiği evde, elbise
dolabında Fatma Sevinç'in bat-
taniyeye sarılı cansız bedenini
buldu. Alanya Cumhuriyet Sav-
cılığı ve olay yeri inceleme
ekiplerince, anne Sevinç'in bo-

ğazından bıçaklanarak öldü-
rüldüğü tespit edildi. Kadının
cenazesi, incelemenin ardın-
dan Alanya Belediyesi cenaze
aracıyla belediye morguna gö-
türüldü. Soruşturma başlatan
asayiş ekipleri komşuların bir-
kaç gün önce Fatma Sevinç ile
oğlu Süleyman S'nin tartışma
seslerini duyduğunu belirledi. O
günden sonra ortalarda görün-
meyen Süleyman S. polis tara-
fından cinayet şüphelisi olarak
her yerde aranmaya başlandı.

ANTALYA'DA 
YAKALANDI

Cinayet şüphelisi Süleyman
S. 8 Mayıs günü saat 15.00 sı-
ralarında Antalya, Atatürk Cad-
desi üzerinde elinde poşetle yü-
rürken, durumundan şüphe-
lenen motosikletli polis timi ta-
rafından durduruldu. Kimlik
sorgusu yapılmak istenen Sü-
leyman S. kimliğinin üzerinde
olmadığını ifade ederek, kar-
deşi Ü.S.'nin kimlik bilgilerini
verdi. Polis ekibinin soruları
üzerine gerçek kimliğini açık-
layan Süleyman S. annesini öl-
dürdüğünü de itiraf ettikten
sonra gözaltına alındı. Antalya
Emniyet Müdürlüğü’ndeki iş-
lemlerinin ardından Alanya'ya
getirilen şüpheli, emniyetteki
işlemlerin ardından adliyeye
sevk edildi.

ANNESİNİ 
ÖLDÜRDÜKTEN

SONRA AYNI
EVDE 1 GÜN 
GEÇİRMİŞ

Tartışmaların olay günü daha
da arttığını anlatan Süleyman

S. şunları söyledi: "En son 2
Mayıs günü gece 00.30-01.30
saatleri sıralarında annem Fat-
ma Sevinç ile ikamette bu-
lunduğumuz sırada yine tar-
tışmaya başladık. Annem ay-
rıldığım eşime sürekli bel altı
kelimeler söylemeye başladı.
Bu sırada benim yüzüme bir-
kaç tokat attı. Daha sonra
mutfakta bulunan ekmek bı-
çağını alarak benim odamın
kapısının girişine geldi ve bana
hitaben, 'Ya sen ya ben' diyerek
bıçağı salladı. Ben tam bu sı-
rada elinden bıçağı almak is-
tediğimde elimi ısırdı. Bıçağı al-
dıktan sonra ben o an şuuru-
mu kaybettim. Annemin bo-
ğazına doğru bıçak ile birkaç
defa salladım. Kaç defa bıçağı
vurduğumu hatırlamıyorum.
Annem yere düştükten sonra
onu odamdaki dolabın içerisi-
ne koyarak üzerini battaniye
kapattım. Daha sonra yerleri
temizledim. Olayda kullanılan
bıçağı nereye bıraktığımı ha-
tırlamıyorum. O gece evde kal-
dım. Sabah olduğunda telefon
ile araç kiralama şirketini ara-
yarak bir araç kiraladım. Kira-
lama şirketi aracı ikametimin
önüne 2 Mayıs günü saat 19.00
sıralarında getirdi. Aracın
anahtarını dışarı çıkarak aldım.
Daha sonra bu araç ile Antal-
ya'ya doğru yola çıktım. Anne-
mi bu şekilde öldürdüğüm için
çok pişmanım. Üzerime atılı
suçlamayı bu haliyle kabul edi-
yorum” dedi. Annesini öldüren
şüpheli Süleyman S. Alanya
İlçe Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Büro Amirliği’ndeki işlem-
lerinin ardından çıkarıldığı
Sulh Ceza Hakimliği’nce tu-
tuklanarak Alanya L. Tipi Ka-
palı Cezaevi’ne gönderildi. 
� www.alanyapostasi.com.tr/
Mert CANTÜK

A
lanya’da Numan
Küçükyanık sahibi
olduğu teknesi ile

denize açıldı. Küçükyanık
Kestel Mahallesi açıkla-
rında bulunduğu sırada
balık avlamak için denize
olta attı. Oltasına balık
gelmesini bekleyen Kü-
çükyanık, 2 metreden
daha uzun ve yaklaşık 40
kilogram ağırlığında olan
köpekbalığı ile karşıla-
şınca şaşkına döndü. Ol-
tadaki yemi ısıran kö-
pekbalığı ile mücadele
eden Küçükyanık’ın bu
anları teknedeki bir arkadaşı tarafından cep telefonu
kamerası ile kaydedildi. Oltayı kopararak kaçan kö-
pekbalığı bir süre sonra gözden kayboldu. 

� www.alanyapostasi.com.tr/Alkın BİRİCİK

Kaza, Alanya’nın Güzelbağ Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Güzelbağ Mahallesi, Bulgar Mev-
kii’nde A.S. (45) yönetimindeki 07 NNS 54 pla-

kalı motosiklet Güzelbağ istikametinden Konaklı is-
tikametine doğru seyir halindeyken domuz sürüsüne
çarptı. Domuz sürüsüne çarpan sürücü A.S. moto-
siklet ile yolun kenarında bulunan kanala düşmesi so-
nucu yaralandı. Motosiklet sürücüsünün kanala düş-
tüğünü gören diğer sürücüler hemen 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Kanala düş-
mesi sonucu kalçasından ve kolundan yaralanan A.S.
ambulansla Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne
kaldırıldı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı.

� www.alanyapostasi.com.tr/Alkın BİRİCİK

Kaza, Mahmutlar Mahallesi’nde
meydana geldi. D-400 Kara-
yolu üzerinde Alanya istika-

metinden Gazipaşa istikametine se-
yir halinde olan 35 CFK 047 plakalı
motosiklet sürücüsü Ş.G.I. (33) Mah-
mutlar’da Dörtyol Kavşağı’na geldiği
esnada aniden yola çıkan Gürcistan
uyruklu E.P.K. (34) adlı kadına çarp-
tı. Kazayı gören çevredekiler hemen
112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bu-
lundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve
jandarma ekipleri sevk edildi. Kaza-
da yaralanan motosiklet sürücüsü
Ş.G.I. ile yaya E.P.K. ambulanslar ile
Alanya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne kaldırıldılar. Cumhuriyet sav-
cısının talimatları doğrultusunda
Ş.G.I ile E.P.K ifadelerinin alınması-
nın ardından serbest bırakıldılar. 
� www.alanyapostasi.com.tr /Mert
CANTÜK

Keyik cinayetinde 3 kişi tutuklandı
Gündoğmuş'ta kamyonet kazasında öldüğü süsü verilen eski imamın cinayete kurban gittiği belirle-
nen Mustafa Keyik'i (46) cinayeti ile ilgili yakalanan 7 şüpheliden 3'ü tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Mustafa Keyik

Olay, Konaklı Mahallesi'ndeki
bir otelde meydana geldi.
Ailesiyle tatil yapan Semih

Ramazan Taşdelen (69) odasında
fenalaştı. Ailesinin ihbarı üzerine
otele 112 Acil Sağlık ekibi sevk edil-
di. Hastaneye kaldırılan Taşdelen ,
müdahaleye rağmen kurtarılamadı.
Cenaze, otopsi için Antalya Adli Tıp
Kurumu morguna götürüldü. 
� www.alanyapostasi.com.tr /
Alkın BİRİCİK

Tatil yaparken
hayatını kaybetti

Motosiklet
yayaya çarptı

Alanya’da tatil yaptığı otel-
de fenalaşan 69 yaşında-
ki adam, kaldırıldığı has-
tanede hayatını kaybetti. 

Alanya’da seyir halindeki mo-
tosiklet sürücüsü aniden yola
çıkan Gürcistan uyruklu kadı-
na çarptı. Kazada motosiklet
sürücüsü ile yaya yaralandı.

Yangın Tosmur Mahallesi Ke-
rimcik Caddesi üzerinde bu-
lunan bir apartman dairesin-

dem meydana geldi. Binanın birinci
katında henüz bilinmeyen neden-
le yangın çıktı. Mahalle sakinlerinin
ihbarı üzerine olay yerine polis, sağ-
lık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.İt-
faiye ekiplerinin müdahalesiyle
söndürülen yangında evde hasar
oluştu. � www.alanyapostasi.com.tr
/Mert CANTÜK

Alanya’da bir apartman daire-
sinde çıkan yangın hasara neden
oldu. Yangın itfaiye ekiplerinin
müdahalesi sonucu söndürüldü. 

Yangında korku dolu anlar

Anne katilinin duruşmasında
karar çıkmadı
Alanya’da annesini bıçaklayıp
öldürdükten sonra gardroba
saklayan Süleyman S.’ye ağır-
laştırılmış müebbet hapis ce-
zası verilirken, son sözü soru-
lan sanık ‘sizin huzurunuza çık-
mak istiyorum’ diyince mahke-
me heyeti mahkemeyi erteledi. 

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından ge-
nel trafik uygulamaları yapıldı. Yapılan uygula-
malarda 2 bin 20 araç kontrol edildi. Denetim-

lerde 154 araca 422 bin 219 TL cezai işlem uygula-
nırken, 2 araç trafikten men edildi. 

� www.alanyapostasi.com.tr/Mert CANTÜK

Jandarma uygulamasında
ceza yağdı

Alanya’da jandarma tarafından yapılan uygu-
lamada 154 araca 422 bin 219 TL cezai işlem
uygulanırken, 2 araç trafikten men edildi.

Sürücü domuz
sürüsüne çarptı

Alanya’da domuz sürüsüne çarparak motosikleti
ile kanala düşen sürücü yaralandı. Yaralanan
sürücü ambulans ile hastaneye kaldırıldı. 

Alanya’da köpekbalığı görüldü 
Alanya’da teknesi ile denize açılan Numan Küçükyanık’ın
attığı oltaya balık gelmesini beklerken 2 metreden daha
uzun köpekbalığı ile karşılaştı. Kısa süreli mücadelenin
ardından köpekbalığı oltayı kopararak kaçtı. 



Adalet ve
Kalkınma
Partisi (AK

Parti) Alanya
İlçe Kongresi, 12
Ekim'de yapıla-
cak. Atatürk Spor
Salonu'nda ya-

pılması planlanan İlçe Kon-
gresi için partililerin önüne
sandık kondu, kongrede oy
kullanacak delegeler de be-
lirlendi. Kongre öncesi,
'Ben tek adayım' diyen AK
Parti İlçe Başkanı Mehmet
Şarani Tavlı, Genel Mer-
kez ve parti büyüklerinin
bu konuda tercihini yap-
tığını da ifade etmişti. 

TOS DA 
SOKAĞA İNDİ 

Tavlı'nın, 'Ben tek adayım' yö-
nündeki sözlerine rağmen par-
tinin eski ilçe başkanlarından
Sabri Tos'un da kongrede aday
olmak için Genel Merkez, İl
Başkanlığı ile partinin Alan-
ya'da Kurucular Kurulu Üye-
leri, eski ilçe başkanları ve
parti emektarları ile görüşme-
ler yaptığı gelen haberler ara-
sında. Kongre öncesi Tos'un,
"Kongrede aday olmayı planlı-
yorum. Bu konuda çalışma ya-
pıyorum" dediği öğrenildi. 

� (KERİM TOKSÖZ)
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A
ntalya'da saatli, randevulu
işi olanlar eskisi gibi 1.5-2
saat yol hesabı ile plan

yapmasın.
Eskidendi o.
Şimdi üç saat oldu.
Bazen saatlere göre trafik akışı

değişkenlik gösterebilir ama genel
olarak Alanya-Antalya yolu çile yolu.

Yazın ortasında defalarca bu ezi-
yeti çektim.

Okulların açılmasıyla trafiğin ra-

hatlamış olacağını düşünüyordum
ama yine Antalya'dan Alanya’ya üç
saatte gelebildim.

Side yol kavşağına kadar çift şe-
ritli dönüş yolunda konvoyla geldik.

Tırlar, kamyonlar, otobüsler, ser-
vis araçları...

Aman Allah'ım.
Yok böyle bir rezillik.
Okurcalar-Alanya arası ayrı bir dert.
Adım başı kavşak ve ışık.
Dur-kalk yapmaktan trafik

akmıyor.
Her gün sefer yapan sürücüleri-

mize Allah sabır versin.
Alanya'ya tatile gelen turistlere de

ödül vermek gerek.
Bir günü kesinlikle yolda geçiyor.
Döviz kuru, KDV, artan maliyetler,

ikamet sorununu biliyoruz tamam da.
Asıl üstünde durulması gereken

sorun, ulaşım.
Çözümü belli.
Otoyol... Otoyol... Otoyol...

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ev sahipliğinde 14
Büyükşehir Belediyesi'nin

katılımıyla Su ve Kanalizasyon
İdareleri “İklim Değişikliğine
Uyumda Su Yönetimi Çalıştayı”
gerçekleştirildi. Çalıştaya, CHP
Yerel Yönetimler ve Dirençli
Kentlerden Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Gökhan Zey-
bek, Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek,
CHP Antalya Milletvekilleri ve
çok sayıda davetli katıldı.
Açılış konuşmasını gerçekleşti-
ren CHP Yerel Yönetimler ve Di-
rençli Kentlerden Sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcısı Gökhan
Zeybek, su kanalizasyon idare-
lerinin en büyük problemlerin-
den birisinin ülkenin ekono-
mik durumu olduğuna işaret
ederek, şu ifadelere yer verdi:
“Su kanalizasyon idarelerimizin
en büyük problemlerinden birisi
de doğrudan doğruya ülkenin
içerisinde bulunduğu ekono-
mik sıkıntılarla boğuşan vatan-
daşlarımızın ödedikleri bedel-
lerle hizmetlerini karşılamasıdır.
Bugün Türkiye'de 17 bin TL as-
gari ücretle çalışmaya mah-
kum edilmiş nüfusun yüzde
50'si, 12 bin 500 TL'lik bir üc-
retle yaşamaya mahkum edilmiş
16 milyon emeklinin yüzde 80'i,
aslında aldıkları hizmetin kar-
şılığı ödedikleri bedelleri de zor-
lanarak yerine getirmektedir.
Türkiye'de su ve kanalizasyon
idarelerinin en temel sıkıntısı,

maliyetleriyle hizmet bedelleri
arasındaki dengenin giderek
bozuluyor olmasıdır.”

“TÜRKİYE 
DEMOKRASİSİ 

BÜYÜK 
ZARAR GÖRÜR"

Konuşmasının sonunda İstan-
bul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu hakkın-
daki hakaret davasına ilişkin de-
ğerlendirmede bulunan Gök-
han Zeybek, şöyle konuştu:
“CHP'li belediyeciliğin başarı-
sından kimse korkmasın, kim-
se uydur kaydır mahkeme ka-
rarlarıyla yerel yöneticilerimizin
siyasetten men edilmesi yö-
nünde sakın ola bir yanlışın
içine gitmesin Bunun Türkiye'ye
neden olacağı tahribat, Türk
ekonomisine vereceği zarar ve
Türkiye'deki yüzyılı aşkın cum-
huriyetimize ve demokrasimize
uğratacağı hasarın boyutunu
kimse kestiremez. O nedenle, si-
yasette siyasetçinin rakibi siya-
setçidir. Belediye başkanlarımı-
zın karşısına onları yenebilecek
adaylar çıkarabiliyorsanız çıka-
rın, onlarla yarıştırın. Belediye
başkanlarımızın rakiplerini sav-
cılar hakimler ya da kamu ku-
rumlarının yöneticileri yapma-
ya kalkışırsanız bundan Türki-
ye demokrasisi büyük zarar gö-
rür.” � (İHA)

İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu’na
uydurulan suç AK Parti'nin

demokratik yollardan alt edeme-
diği siyasi rakibini siyasallaşan
yargı yolu ile ekarte etme amacı-
nı güttüğünü iddia eden Cumhu-
riyet Halk Partisi (CHP) Parti
Meclisi Üyesi Şengül Yeşildal, "Or-
tada işlenmiş bir suç yoktur. Sayın
İmamoğlu kendisine ahmak diyen
şahsa sözlerini aynen iade etmiş-
tir. Durum bundan ibarettir. Yerel
mahkemenin verdiği kararın ne şe-
kilde verildiği herkesin malumu-
dur. İstinaf mahkemesinin iki ha-
kiminin cezanın onanması yö-
nünde; birisinin ise aksi kanaatte
olduğu yolunda ortaya atılan söy-
lentiler tamamı ile ülkenin gün-

demini saptırma amacını taşı-
maktadır. Ülke yangın yerine dön-
müşken yoksulluk ve yolsuzluk
diz boyu iken ve Akp nin oyları hız-
la eriyor iken acaba gündemi sap-
tırıp oyların düşüşünü durdura-
bilirmiyiz telaşından ibarettir. 
Eğer istinaf mahkemesini zorla-
yıp verilen cezanın onama kara-
rı çıkarılmasına kalkarlarsa bu-
nun AK Parti için sonuçları çok
ağır olur. 2019’da seçmenden
yedikleri tokadın çok daha ağırı-
nı asla göze alamayacaklarını dü-
şünüyorum. 
İşçisi, emeklisi, memuru, esnafı,
köylüsü geçim sıkıntısı çekiyor.
Geçim yoksa seçim var. Çaresi de
var; çare halkıyla bütünleşen
Cumhuriyet Halk Partisi" dedi.

Alanya-Antalya
üç saat

Sabri Tos nabız yokluyor
AK Parti İlçe Kongresi, 12 Ekim'de Atatürk Spor Salo-
nu'nda yapılacak. Mevcut İlçe Başkanı Tavlı, "Ben tek ada-
yım' demesine rağmen partinin eski ilçe başkanı Sab-
ri Tos'un da adaylık için Genel Merkez ve partinin emek-
tarları ile görüşmeler yaptığı gelen haberler arasında

Mehmet Şarani Tavlı Sabri Tos

'Yargı bağımsızlığını yitirdi'

Antalya'da konuşan CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek,
“CHP'li belediyeciliğin başarısından kimse korkmasın, kimse uy-
dur kaydır mahkeme kararlarıyla, yerel yöneticilerimizin siyaset-
ten men edilmesi yönünde sakın ola bir yanlışın içine gitmesin. Bu-
nun Türkiye'ye neden olacağı tahribat, Türk ekonomisine verece-
ği zarar ve Türkiye'deki yüzyılı aşkın cumhuriyetimize ve demok-
rasimize uğratacağı hasarın boyutunu kimse kestiremez” dedi.

'Türk ekonomisine zarar verir'

Gökhan Zeybek

CHP PM Üyesi Şengül Yeşildal, yargının
bağımsızlını yitirdiği, siyasallaştığı bir dö-
nemi üzülerek gözlemlediklerini açıkladı 
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Yangın felaketinde Güzelbağ ve
Bayır Mahallesi’ndeki orman
yangınlarıyla birlikte birçok ev ya-

narak kullanılamaz hale gelmişti. Yan-
gının üzerinden tam 3 yıl geçti. Geçen
zamanın ardından Güzelbağ ve Bayır
Mahallelerinde hasar tespit çalışma-

larının ardından yangın evlerinin te-
melleri yükseldi ve teslim aşamasına
geldi. Bayır Mahallesi’nde bulunan 91
konutu inşa eden müteahhit firma ev-
lerin yeni yılda teslim edileceğini be-
lirtirken, Güzelbağ Mahallesi’nde bu-
lunan 6 ev tamamlanarak sahiplerine

teslim edildi.

BAYIR 
MAHALLESİ’NDE 

ÇALIŞMALAR 
SÜRÜYOR

Bayır Mahalle Muhtarı Adnan Kerim
Yüksel, “Mahallemizde bulunan yan-
gın evlerinde son aşamalara gelindi.
Dış cephe çalışmaları tamamen bitti,
sadece iç cephelerde çalışmalar kaldı.
Firma evlerin yılbaşına kadar teslim
edileceğini söyledi. Birkaç yıldır teslim
edilemeyen evlerin yapım aşaması
son 3 ayda kat ve kat hızlandı. Ekip-
ler evleri sahiplerine teslim etmek için
son hız çalışıyor. Yeni yılda evlerin tes-
lim edilmesini umut ediyoruz” dedi.

İŞÇİ BULUNAMADI
İŞ UZADI

Aynı zamanda Bayır Mahallesi’nde bu-
lunan evlerin daha fazla olması ve böl-
gede çalışacak işçi bulunamamasından

ötürü çalışmaları uzadığı belirtildi.  

GÜZELBAĞ’DA 
EVLER 

TESLİM EDİLDİ

Güzelbağ Mahalle Muhtarı Alim Avcı ev-

lerin sahiplerine teslim edildiğini belirte-
rek, “Mahallemizde bulunan 6 yangın ev-
leri sahiplerine teslim edildi. Sadece elek-
trik direği döşenecek ve su motoru koyu-
lacak. İç ve dış cephe çalışmaları tamam-
landı. Su boruları döşendi. Evlerimiz ta-
mamlandı. Ev sahiplerimize ve bölgemi-
ze hayırlı olsun” dedi. � Sabiha TATLIYER

Yangın evlerinde teslimat başladı
2021 yılında meydana gelen yangın felaketinin ardından yapımı başlanan evlerde son aşamaya gelindi. Güzelbağ’da bulu-
nan 6 yangın evi sahiplerine teslim edilirken, Bayır Mahallesi’nde yapılan evlerin ise yeni yılda teslim edilmesi bekleniyor.

Alanya Ziraat Odası Başkanı Ta-
hir Göktepe, yaklaşan kış mev-
simiyle birlikte üreticilere

önemli bir uyarıda bulundu. Özel-
likle örtü altı sebze ve muz üretimi
yapan çiftçileri TARSİM sigortası ko-
nusunda dikkatli olmaya davet eden
Göktepe, devlet destekli bu sigor-
tanın üreticiler için hayati öneme
sahip olduğunun altını çizdi. Alan-
ya’daki tarımsal üretimin hem açık
alanlarda hem de örtü altı seralar-
da yoğun bir şekilde devam ettiğini
belirten Göktepe, kış mevsiminin ge-
tirebileceği olumsuz hava koşulla-

rına karşı üreticileri uyardı. 

“KIŞ MEVSİMİNE
HAZIRLIKSIZ 

YAKALANMAYIN”

Göktepe, “Özellikle yaklaşan kış
mevsimi nedeniyle örtü altında seb-
ze üretimi ve muz üretimi başta ol-
mak üzere diğer açık alanlarda ki,
özellikle kış aylarında etkilenecek
ürünlerimiz için TARSİM sigorta-
larımızı mutlaka yaptırmanızı öne-
riyorum. TARSİM sigortaları bir

hasar oluşmadan alınması gere-
ken önlemlerin en başında gelen bir
unsurdur. Yüzde 50’si devletimiz ve
bakanlığımız tarafından sübvanse
edilen TARSİM sigortaları yüzde
15’de. Bizim TARSİM şirketleriyle
Konaklı Batı bölgesinde Özkaya Si-
gorta'yla, Doğu Bölgesi'nde de Gü-
müş Sigorta'yla yapmış olduğumuz
protokol gereği yüzde 15’te. Oda-
mızın katkısıyla sübvanse ediliyor.
Bu hususta hasar başımıza gelme-
den önce tedbirimizi almamız ge-
rekiyor. Aynı zamanda TARSİM'le
alakalı hangi teminatların kapsadı-
ğı hususunda bilgi almak isteyen
üreticilerimizi de odamıza çay iç-
meye beklerim. İn-
şallah kazasız, ha-
sarsız bir kış sezo-
nu geçiririz. Üre-
ticilerimize ha-
yırlı, bereketli ka-
zançlar diliyorum”
dedi. � Sabiha
TATLI-
YER

2024 yılı Mevlid-i Nebi Haftası
ile Camiler ve Din Görevlileri
Haftası etkinlikleri kapsamın-

da Alanya Kültür Merkezi’nde
(AKM) Alanya Müftülüğü tarafın-
dan ‘Peygamberimiz ve Şahsiyet
İnşası’ konulu konferans düzen-
lendi. Konferansa,
Alanya Kaymaka-
mı Dr. Fatih Ürk-
mezer, TDV Genel
Müdürü İzani Tu-
ran, Antalya İl
Müftüsü Nazif Fet-
hi Yalçınkaya,
ALKÜ Genel Se-
kreteri Onur Ocak-
dan, Alanya İlçe
Müftüsü Dr. İhsan
İlhan, Gazipaşa
İlçe Müftüsü Fah-
ri Başar, Manavgat
İlçe Müftüsü Ab-

dullah Eroğlu, MÜSİAD Alanya
Şube Başkanı Mustafa Durusoy,
din görevlileri ile vatandaşlar katıl-
dı. Konferans, Kuyularönü Camii
İmam Hatibi Adem Yağcı’nın
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı.
Ardından, İlçe Müftüsü Dr. İhsan İl-

han açılış konuşmasını yaparak
haftanın önemine dikkat çekti ve
katılımcılara teşekkürlerini iletti.
Selamlama konuşmasını yapmak
üzere kürsüye gelen Antalya İl Müf-
tüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, Hz. Pey-
gamber’in (s.a.v.) hayatından ör-
nekler sundu.

“HZ. MUHAMMED
TÜM ALEMLERE
RAHMET OLARAK

GÖNDERİLDİ”

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel
Müdürü İzani Turan, ‘Peygamberi-
miz ve Şahsiyet İnşası’ üzerine yap-
tığı konuşmasında, Hz. Muham-
med’in (S.A.V.) sadece insanlığa
değil, tüm âlemlere rahmet olarak
gönderildiğini vurguladı. Turan’ın
konuşması, katılımcılar tarafından
büyük bir ilgiyle takip edildi. Kon-
feransta ayrıca, ilahi ve tasavvuf mu-
sikisi dinletileri sunuldu ve Diyanet
İşleri Başkanlığı tarafından hazır-
lanan sinevizyon gösterimi yer aldı.
Konferans, Alanya Kaymakamı Dr.
Fatih Ürkmezer’in, Türkiye Diyanet
Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani
Turan’a günün anısına hediye tak-
dim etmesiyle sona erdi. Konfe-
rans sonunda, TDV Antalya Şube-
si’ne ait mobil ikram aracından ka-
tılımcılara helva ikram edildi.

� Özgür YILMAZ

A
kdeniz Turistik Otelciler ve İşletme-
ciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan
Kavaloğlu, Antalya’ya 1 Ocak-23

Eylül tarihleri arasında bir önceki senenin
aynı dönemine göre yüzde 8 artışla 13,5

milyon turist geldiğini açıkladı.

Rakamların umut verici
olduğunu ifade eden Ka-
valoğlu, gelen turistlerin
tamamnının otellerde ko-
naklamadığını söyledi.
Ciddi bir çalışma yapıla-

rak turizm amaçlı
kiralamalarla il-
gili kanun çı-
karı ldığını
kaydeden

Kavaloğlu, “Dünyada tüm örnekleri
araştırılarak, tartışılarak, sivil toplum ku-
ruluşlarıyla bunu planlayarak, paydaş
bakanlıklarla görüşerek, ciddi anlamda
çalışma yapılarak böyle bir kanuna
imza atıldı” dedi.

Söz konusu kanunun turizm amaçlı ki-
ralamalarda kayıtdışılığın kontrol altına
alınması için önemli olduğunu belirten
Kavaloğlu, gelen turistlerin yüzde 15’inin
hem bu tarz konutlarda hem de kendi
satın aldıkları veya kiraladıkları konut-
larda kaldığı bilgisini verdi.

Kavaloğlu ayrıca otelleri tercih eden tu-
ristlerin yüzde 60’ını ailelerin oluştur-
duğunu ifade etti. � Turizmgüncel.com

Alanya Hüseyin Girenes Fen Lise-
si Müdürlüğü’ne yeni atanan
Banu Cankut okula yeni katılan 9.

sınıf öğrencilerinin okulla kaynaşması
sağlamak ve obeziteyle mücadele için
sağlıklı beslenmeye dikkat çekmek ama-
cıyla Hüseyin Girenes Fen Lisesi öğ-
rencilerini yemekte buluşturdu. Okulun
bahçesinde düzenlenen yemeğe Alan-
ya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Alanya
İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Hü-
seyin Direk, Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürü Murat Kenan Patat, Alanya İlçe
Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yılmaz,
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO)
Başkanı Eray Erdem, okulun hayırseveri
Hüseyin Girenes, Corendon Alanyaspor
Yönetim Kurulu üyeleri, Alanya Gaze-
teciler Cemiyeti (AGC) Yönetim Kuru-
lu üyeleri ile davetliler katıldı. Davetli-
ler bu yıl 9. sınıfa başlayan öğrenciler-
le kaynaşma ve dayanışma organizas-

yonunda buluştular. Yemekten sonra öğ-
rencilerle sohbet eden Kaymakam Ürk-
mezer, okulun başarıları ve faaliyetleri hak-
kında okul müdürü Banu Cankut’tan bil-
giler aldı. Ürkmezer okul başarılarının de-
vam etmesi hakkında temennilerde bu-
lundu. � Özgür YILMAZ

Üreticilere TARSİM çağrısı
Ziraat Odası Başkanı Tahir Göktepe, kış mevsiminin olumsuz etkilerine karşı üreticileri uyardı. Gökte-
pe, “TARSİM sigortalarınızı mutlaka yaptırın. Hasar başımıza gelmeden önce tedbirimizi alalım” dedi.

Tahir Göktepe

Mevlid-i Nebi Konferansına yoğun ilgi
2024 yılı Mevlid-i Nebi Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası etkinlikleri kapsamında, Alan-
ya Müftülüğü tarafından ‘Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası’ konulu konferans düzenlendi.

Kaan Kavaloğlu

Antalya’ya gelen turist sayısının 13,5 milyonu geçtiğini açıklayan Akdeniz Tu-
ristik Otelciler ve İşletmeciler Birliği Başkanı Kaan Kavaloğlu, gelen turistin
yüzde 15’inin turizm amaçlı konut kiralayarak tatilini geçirdiğini söyledi.

Öğrencilere kebap şenliği
Hüseyin Girenes Fen Lisesi Müdürlüğü’ne yeni atanan Banu
Cankut’un düzenlediği yemek organizasyonu ilçe protokolü
ile okula yeni başlayan 9. sınıf öğrencilerini buluşturdu.  
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ETHEM 
KAYGISIZ

MUTLULUK DİLERİM

Güzelim dün biriyle yüksük takmışsın

Etrafına,  güzel  gülücükler  saçmışsın  

Sevgilinle, göz göze gelip bakışmışsın

İnan  sana, bir ömür  mutluluk dilerim

Yıllardır hep bu anını bekledin durdun

Sonunda,  gönlünün  aradığını  buldun

Bir düşüncen kalmadı, neşeye doydun 

İnan sana, bir ömür mutluluk  dilerim

Sözlülük yaramış, o gözlerin parlıyor

Neşen yerinde, artık yüzlerin gülüyor 

Yıllardır,  beklediğin o günler geliyor

İnan sana, bir ömür mutluluk  dilerim 

Ne olur, artı daha güzel  bak kendine

Gözde biriyken yazık etme o sevgine

Sonra herkes üzülür, yanarız derdine

İnan sana, bir ömür mutluluk dilerim

Dilerim, onca güzellik  seninle olsun

O güzel gönlüne huzurla neşe dolsun

Aradığın her güzelliği,  hep bulursun

İnan sana, bir ömür mutluluk dilerim

Moskova Hükümeti Dış Ekono-
mi ve Uluslararası İlişkiler
Bakanı Sergey Cheremin,

Moskova Devlet Spor ve Turizm Üni-
versitesi Rektörü Natalya Masyagina,
Rusya Federasyonu Antalya Başkon-
solosu Sergey Vetrik, Moskova Devlet
Spor ve Turizm Üniversitesi Dekanı
Alexander Ivancov’un da aralarında bu-
lunduğu heyet Akdeniz Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan’ı zi-

yaret etti. Ziyarete Antalya Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı
Mustafa Gürbüz de eşlik etti.

“AKADEMİK 
BAĞLARIMIZIN GÜÇ-
LENMESİ ÖNEMLİ”

Moskova Hükümet Bakanı ve heyet üye-
lerini ağırlamaktan büyük onur duydu-

ğunu belirten Rektör Özkan, “Türkiye
olarak Rusya ile hâlihazırda bulunan bağ-
larımızı derinleştirmek bizler için çok kıy-
metli. Ekonomik ve ticari bağların ya-
nında akademik bağlarımızın da geliş-
tirilmesi Akdeniz Üniversitesi olarak
önem verdiğimiz bir nokta. Üniversite-
mizde 109 Rus öğrenci öğrenim gör-
mekte, Turizm Fakültemizde Rusça
dersler verilmekle beraber Rus Dili ve
Edebiyatı Bölümlerimiz de Rus kültürü
ile bizleri daha yakından tanıştırmakta.
Komşu iki ülkenin üniversiteleri olarak
sizlerle iş birlikleri gerçekleştirmek biz-
ler için de çok kıymetli olacaktır.” ifa-
delerini kullandı.

“SİZLERİ 
ÜNİVERSİTEME 

DAVET EDİYORUM”

Bakan Cheremin, Rusya ve Türkiye ara-
sındaki bağları her alanda güçlendirmek
istediklerini belirterek, akademi ala-
nındaki iş birliklerine de önem verdik-
lerini vurguladı.
Moskova Devlet Spor ve Turizm Üni-

versitesi Rektörü Natalya Masyagina
da dünyanın farklı ülkelerinden öğren-
cilerinin olduğunu belirterek, “Ama
maalesef henüz Türkiye’den bir öğ-
rencimiz yok. Umarım en yakın za-
manda olur. Ben sizleri ve Akdeniz
Üniversitesi’nden bir heyeti ve bir grup
öğrenciyi üniversiteme davet etmek is-
tiyorum.” dedi.

“TÜRK 
ÜNİVERSİTELERİ İLE
İLİŞKİLERİ ARTIRMAK

İSTİYORUZ”

Moskova Devlet Spor ve Turizm Üni-
versitesi Dekanı Alexander Ivancov,
bağlı bulunduğu Üniversitenin 6 adet
Nobel ödülüne sahip olduğunu belirte-
rek Türkiye ile Akkuyu Nükleer Enerji
Santrali konusunda anlaşmaları oldu-
ğunu ve bu konuda Türk yetkililere eği-
timler verdiklerini ifade etti. Ivancov, Tür-
kiye ve Türk Üniversiteleri ile ilişkileri-
ni ve iş birlikleri her alanda artırmak is-
tediklerini vurguladı. � İHA

Antalya Büyükşehir Belediyesi ev
sahipliğinde, 14 Büyükşehir Be-
lediyesi'nin katılımıyla, Su ve

Kanalizasyon İdareleri “İklim Deği-
şikliğine Uyumda Su Yönetimi Çalış-
tayı” gerçekleştirildi. Çalıştaya, CHP
Yerel Yönetimler ve Dirençli Kentler-
den Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Gökhan Zeybek, Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Böcek,
CHP Antalya Milletvekilleri ve çok
sayıda davetli katıldı.

“SU TEMİNİ, 
YÜZDE 98 ORANINDA
YERALTI SULARINDAN
SAĞLANMAKTADIR”

Açılış töreninde konuşan, Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, An-
talya'da 2 milyon 696 bin vatandaşa ve
nüfusun 10 katı çoğunluktaki 26 milyon
yerli-yabancı turiste hizmet sunduklarını

ifade ederek, şu ifadelere yer verdi: “Va-
tandaşlarımıza, altyapı, üst yapı, katı atık,
arıtma, ulaşım gibi hizmetlerin yanı sıra
sağlıklı, içme suyunu temin etmekte, 1
milyon 515 bin 179 aboneye kesintisiz
hizmet vermekteyiz. Antalya'mızda su te-
mini diğer illerden farklı olarak baraj
veya yüzey sularından değil yüzde 98
oranında yeraltı sularından sağlan-
maktadır. Ortalama 180 ila 200 metre
civarında bazen de 400 metreyi bulan
derin kuyulardan dalgıç pompa ve mo-
torlar vasıtasıyla enerji kullanılarak te-
min edilmektedir. Aktif 1180 kuyudan
su temini, 36 merkezi arıtma tesisi, 161
içme suyu ve 270 atıksu terfi istasyonu,
1290 su deposu ile Antalya'da içme su-
yunun her aşamasında yüksek maliye-
ti olan elektrik enerjisi kullanılmaktadır.”

“3 BİN 605 KM REKOR
DÜZEYDE İÇME SUYU

HATTI YAPTIK”

Başkan Muhittin Böcek, su fiyatlarında
iyileştirme yapılması için bulunulan ta-
lebi yerine getirdiklerini fakat elektrik-

te KDV'nin düşürülmesine yönelik is-
teklerinin karşılıksız kaldığını kaydede-
rek, “Örneğin ASAT elektrik faturamız
2022 yılı ekim ayında 34 milyon TL iken,
2023 yılında 174 milyon TL, 2024 yılı
ekim ayında ise 200 milyon TL'nin üze-
rinde beklenmektedir. İçme suyu bede-
linde KDV'yi yüzde 8'den yüzde 1 ‘e in-
dirmemizi istediklerinde derhal uygu-
ladık. Su fiyatlarında iyileştirme yapmak
için biz de hükümetten elektrikte
KDV'nin yüzde 1'e düşürülmesini talep
ettik. Ancak bu hususta bir sonuç elde
edemedik. Antalya'dan Berlin'e kadar
mesafede diyorduk şimdi ise Antal-
ya'dan Londra‘ya kadar mesafede 3 bin
605 km rekor düzeyde içme suyu hattı
yaptık. Toplam 633 km kanalizasyon hat-
tı yaptık" açıklamasında bulundu.

“YATIRIMLARDAN 
VAZGEÇMEYECEĞİZ”

Başkan Böcek, suyun değerini bildikle-
rinin altını çizerek, konuşmasını şu şe-
kilde sonlandırdı: “Ekonominin zor bir
dönemden geçtiği bu günlerde yaşamın
temel kaynağı olan sudan ve suya olan

yatırımlardan şartlar ne olursa olsun asla
vazgeçmeyeceğiz. Azimle gururla 5 yıl
daha bu bilinçle çalışmalarımıza devam
edeceğiz. Yaşanan küresel iklim deği-
şikliğinden en çok etkilenecek olan Ak-
deniz havzasında yer alan kentimizde,
kuraklıkla mücadele ve iklim değişikli-
ğine uyum çalışmalarımızı yürütmeye,
geleceğe ve çevreye karşı sorumluluk bi-
linciyle çalışmalarımızı sürdürmeye de-
vam edeceğiz.”  � Antalya Büyükşehir
Belediyesi / Bülten

'Su yatırımlarından vazgeçmeyeceğiz'
Su ve Kanalizasyon İdareleri “İklim Değişikliğine Uyumda Su Yönetimi Çalıştayı” açılış töreninde konuşan Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, “Yaşamın temel kaynağı olan sudan ve suya olan yatırımlardan şartlar ne olursa olsun asla vazgeçmeyeceğiz” dedi.

Muhittin Böcek

Kepez Belediyesi, Güneş,
Hüsnü Karakaş, Yeşilyurt,
Esentepe’den sonra Teo-

manpaşa Mahallesi’ndeki bir evde
temizlik operasyonu gerçekleş-
tirdi.  Mahalle sakinlerinin kötü
koku ve haşere şikayetiyle gün-
deme getirdiği adeta bir çöplüğe
dönüşen evde Kepez Kaymakam-
lığı, Hıfzıssıhha Kurulu’nun kara-
rı doğrultusunda temizlik çalışması
yapıldı. Kepez Belediyesi’nin Te-
mizlik İşleri Müdürlüğü, Zabıta
Müdürlüğü ve polis ekiplerinin
katıldığı çalışmalara Mahalle Muh-
tarı Hüseyin Demir de eşlik etti.
Saatlerce süren temizlik çalışma-
sı sonrasında emekli öğretmen
71 yaşındaki İ.K’ye ait 70 metre-
karelik apartman dairesinden bir
kamyon dolusu evsel atık çıkarıl-
dı. Atıklar arasında küflenmiş ve
böceklenmiş yiyecekler, kullanıl-
maz hale gelmiş eşyalar, plastik
atıklar, yıllardır açılmayan bir buz-
dolabı bulunuyordu.

ÇÜRÜMÜŞ, 
BÖCEKLENMİŞ 
YİYECEKLER

Ekipler, buzdolabını açtığında ise
istiflenmiş, aralarında salam dahi
bulunan çürümüş, böceklenmiş
yiyecekler ve çöplerle karşılaştılar.
Koku ve manzara mahalleliyi ra-
hatsız ettiği kadar, belediye ekip-
lerini de zorlu bir temizlik süre-
ciyle karşı karşıya getirdi. Temiz-
lik İşleri Müdürlüğü ekipleri ade-
ta bir çöplüğe dönüşün evin için-

deki atıkları tek tek taşıyarak,
kamyona yükledi. Tamamen çöp-
lerden boşaltılan ev, belediyenin
cami temizliği ekipleri tarafından
deterjanlı sularla yıkanarak, hij-
yenik hale getirildi. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi ekipleri tara-
fından da ev haşerelere karşı et-
kin bir şekilde ilaçlandı.

KOKU 
ŞİKAYETİYLE 
ORTAYA ÇIKTI

Mahalle sakinlerinin muhtarlığa
koku şikayetinde bulunduğunu be-
lirten Mahalle Muhtarı Hüseyin
Demir, “Mahalle sakinlerimizin şi-
kayeti üzerine eve geldik, baktık.
Çöpleri görünce durumun ne kadar
vahim olduğunu anladık. Kendisini
uyardık. Kepez Belediyesi Temizlik
İşleri Müdürlüğüne konuyu ilettik.
Şuanda evde temizlik çalışması ya-
pılıyor. Maalesef iş bu noktaya kadar
geldi. Kendisi emekli öğretmen,
ama bu da bir hastalık” dedi. � Ke-
pez Belediyesi / Basın Bülteni

Başkan Muhittin Böcek, Nisan
2019'da Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı olarak göreve gelir gel-

mez vatandaşın mağdur olmaması için
geçmiş dönemden yarım kalan Kepez ve
Santral Mahalleleri Kentsel Dönüşüm Pro-
jesi'nde çalışmaların hızlandırılması tali-
matını verdi. Yüklenici ile 24.03.2017 ta-
rihinde imzalanan sözleşmeye göre ima-
latların 30.03.2019'da bitmiş olması ge-
rekirken bu tarihe kadar tek bir dairenin
teslimatı gerçekleşmedi. Başkan Bö-
cek'in talimatıyla hem bölgede çalışma-
lar hızlandı, hem vatandaşların kira
yardımları devam ettirildi. Mevcut du-
rumda inşaat ilerleme seviyesi %95'i aşan
projede 5094 dairenin hak sahiplerine
teslimi gerçekleştirildi.

KALAN DAİRELER 
YILSONUNA KADAR
TESLİM EDİLECEK

Projede; Temmuz 2020'de 606, Nisan

2021'de 972, Aralık 2021'de 372, Eylül
2022'de 474, Temmuz 2023'te 582, Ekim
2023'te 450, Mart 2024'te 570 olmak üze-
re 4026 konut hak sahiplerine teslim edil-
di. Eylül 2024'te de 1068 konutun anah-
tarının hak sahiplerine verilmesiyle top-
lamda 5094 konut hak sahiplerine teslim
edilmiş olacak.

YÜZDE BİNDEN FAZLA
KİRA ARTIŞI 

GERÇEKLEŞTİ

Başkan Böcek söz verilen tarihte evlerini
alamayan vatandaşların yaşadığı kira
mağduriyetini de giderdi. Temmuz 2018-
Ocak 2021 tarihleri arasında Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ta-
rafından hak sahiplerine 750 TL kira yar-
dımı yapılırken, Ocak 2022'de Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi'nin belirlediği kira
tutarı bin 100 TL, Ocak 2023'te 2 bin 500
TL, Temmuz 2023'te 4 bin TL, Ocak
2024'te 5 bin TL, Mayıs 2024'te 10 bin
TL'ye yükseldi. Başkan Böcek 750 TL ola-
rak devir aldığı kira yardımlarına vatan-
daşların mağduriyet yaşamaması adına
yüzde 1000'den fazla artış gerçekleştirdi.

SOSYAL DONATI 
ALANLARI YAPILDI

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek, Kepez ve Santral Ma-
hallesi Kentsel Dönüşüm Projesi'nde yıl-

lardır evlerine kavuşmayı bekleyen va-
tandaşların mağduriyetini giderirken, bir
yandan da bölgenin sosyal donatı ihtiya-
cını giderecek birçok projeyi hayata geçirdi.
6 bin 500 metrekare inşaat alanına sahip,
210 pazarcı yeri, 130 araçlık otopark ala-
nına sahip olacak şeklinde planlanan iki
katlı kapalı pazar yeri açıldı. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi ayrıca, Kepez ve Sant-
ral Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi
alanına 27 bin metrekarelik yeni bir park
da kazandırdı. 100. Yıl Parkı adı verilen
alanda yürüyüş yolları, koşu parkuru, ye-
şil alan, bisiklet yolu, basketbol sahası, ço-
cuk oyun ve açık hava spor alanları bu-
lunuyor. Bu donatılarla birlikte Kepez ve
Santral Mahallesi'nde yepyeni bir yaşam
alanı oluştu.

YOL VE KAVŞAK 
ÇALIŞMASI YAPILDI

Kentsel dönüşüm projesi içerisinde yak-
laşık 2 bin 250 metre gidiş 2 bin 250 met-
re dönüş olmak üzere toplam 4.500 met-
re uzunluğunda yol imalatı, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Yapım İşleri Şube
Müdürlüğü tarafından tamamlandı. 7
bin 300 metre bordür, 4 bin 300 metre-
kare parke döşemesi gerçekleştirilirken,
biri dönel adalı kavşak olmak üzere 3 adet
kavşak çalışması da hayata geçirildi. Tra-
fik güvenliğinin emniyetli bir şekilde sağ-
lanması adına 6 bin 500 metre yol çizgi ça-
lışması yapıldı. � Antalya Büyükşehir
Belediyesi / Basın Bülteni

4 bin konut teslim edildi
Antalya Büyükşehir Belediyesi, Kepez ve Santral Mahalleleri Kentsel Dö-
nüşüm Projesi'nde hak sahiplerine konutlarını teslim etmeye devam edi-
yor. Temmuz 2020'den bu yana 4 bin 26 konut hak sahiplerine teslim edi-
lirken, Eylül 2024 tarihi itibariyle bin 68 konut daha hak sahiplerine tes-
lim edilecek. Vatandaşın yıllardır beklediği evlerine kavuşmasını sağlayan
Antalya Büyükşehir Belediyesi, bölgeye kazandırdığı sosyal donatı alan-
larıyla da Kepez ve Santral mahallelerinin çehresini değiştirdi.

Kepez’de çöp ev operasyonu
Kepez Belediyesi, Teomanpaşa Mahallesi’nde yaşayan
emekli öğretmen 71 yaşındaki İ.K’ye ait 70 metrekarelik
apartman dairesinden bir kamyon dolusu evsel atık çıkardı. 

Moskova heyeti AÜ'de
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, Moskova Hükü-
meti Dış Ekonomi ve Uluslararası İlişkiler Bakanı Sergey Cheremin ve
Rusya’nın çeşitli üniversitelerinden gelen heyeti ağırladı. Ziyarette Tür-
kiye ve Rusya arasında başta akademi olmak üzere her alanda iş bir-
liklerinin güçlendirilmesi konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.
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Yeşilöz Mahallesi'nde 442 sayılı Köy Kanunu'nun Ek
13. madde kapsamında 2014 yılı öncesi hak sahip-
lerine satışı yapılan 228 taşınmaz için sürenin uza-

tılması talebiyle harekete geçen Alanya Belediyesi, konuyla
ilgili yasal düzenleme yapılması için Çevre Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanlığı'na resmi başvuru yaparken, böl-
ge Milletvekillerinden de destek talep etti. Alanya Beledi-
yesi tarafından, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı'na gönderilen resmi yazıda, hak sahiplerinin yaşadığı
sorunlar ve sürenin uzatılmasının neden gerekli olduğu
detaylı olarak açıklandı. Hak sahiplerinin yükümlülükle-
rini yerine getirememesi halinde taşınmazların geri alın-
ması riskine dikkat çeken Belediye, sürenin ileri bir tari-
he uzatılmasının gerekliliğine işaret etti.

"YASAL DÜZENLEME
TALEBİMİZİ İLETTİK"

Konuyla ilgili açıklama yapan Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik, "Köy Kanunu kapsamında kendileri-
ne taşınmaz satışı yapılan Yeşilöz Mahallesi'ndeki birçok

hak sahibinin, çeşitli ekonomik ve teknik zor-
luklar nedeniyle taşınmazları üzerinde bina
inşa edemediğini veya taksit ödemelerini ta-
mamlayamadığını gözlemledik. Vatandaş-
larımızın mülkiyet haklarını koruma ve za-
rar görmelerini engellemek amacıyla 31

Aralık 2024 tarihinde sona erecek olan sü-
renin uzatılması için resmi başvuruları-

mızı yaptık. Alanya Belediyesi ola-
rak, Çevre Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı'na bu konuda
yasal düzenleme talebimizi ilet-
tik. Ayrıca bölge Milletvekille-
rimizden de bu konuda destek
talep ettik. Vatandaşlarımı-
zın mülkiyet haklarını koru-
mak için her türlü girişimde
bulunduk" dedi. � Alanya
Belediyesi / Bülten

Düzenlenen toplantının ar-
dından 2024-2025 sezo-
nunda ilimizdeki spor

müsabakalarında görev alacak
olan Emniyet Müdürlüğümüz

personeli ile Özel Güvenlik per-
soneli arasındaki mevcut koor-
dinasyonunun güçlendirilmesi,
işbirliğinin artırılarak spor gü-
venliği stratejilerinin geliştiril-

mesi amacıyla Corendon Airlines
Park Antalya Stadyumunda kri-
tik önlemler gözden geçirilerek
uygulamalı eğitim verildi. 

� Özgür YILMAZ

Küçük esnaf yüksek maliyet, az müşteri ve zamlardan
sonra kepenk kapatmaya başladı. Özellikle yıllardır
süre gelen turizmdeki gerileme, turistin çarşıya in-

memesi gibi pek çok nedenden ötürü dükkanlarını kapa-
tan esnaf sayısı git gide artış gösteriyor.  Bunun karşısın-
da küçük esnafın büyük maliyetler karşısında korunma-
ya ihtiyacı olduğunu vurgulayan esnaf oda başkanları es-
naflar adına destek çağrısında bulundu.

80 KAYIT AÇILDI
130 KAYIT SİLİNDİ

Özellikle zincir market
sayısına karşı bakkal,
market, gibi küçük es-
nafın piyasadan silin-
diğini söyleyen Alanya
Bakkallar Odası Baş-
kanı Hilmi Özdemir,
“Bu hafta ahilik hafta-
sı. Geleneksel esnafla-
rın önemine değinen,

hayatı, ahlakı ve sorumluluğu öğreten ruhsuz zinvir
marketlerin ortaya çıkmasıyla gerçek ahi geleneğinde es-
nafımız azalıyor. Geçen yıl 130 esnaf kayıt açtı, 180 es-
nafımız kaydını sildirdi. Bu yıl ise 80 esnafımız kayıt aç-
tırdı, 130 esnafımız kayıt sildirdi. Bakkallarımızın rakibi
zincir marketler çoğaldığı sürece esnafımızı kaybetmeye
devam edeceğiz” diyerek serzenişte bulundu.

KAYITLARI TEK TEK 
SİLDİRİYORLAR

Bir diğer esnaf odası olan ALESO’da ise 2023
yılında 587 kayıt açıldı, 505 kayıt si-
lindi. 2024 yılında ise 477 kayıt
açıldı, 374 kayıt silindi. Alanya Ot-
elciler Pansiyoncular Lokantacılar
Kafeteryacılar Ve Turistik Eşya
Satıcıları Esnaf Odası’nda ise
2023 yılında 197 kayıt açıldı, 168
kayıt silindi. 2024 yılında ise
162 kayıt açılırken 115 esnaf ise
kepenklerini kapatarak kayıt
sildirdi. � Özgür YILMAZ

Spor güvenliği konuşuldu
İl Emniyet Müdürü İlker Arslan başkanlığında, Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığında görevli Polis
Başmüfettişi Yılmaz Ergan, Güvenlik Daire Başkan Yardımcısı Volkan Sazak,  İl Jandarma Komutan
Yardımcısı J.Albay Engin Burak Mindivanlı ile her kademe ve rütbeden personelin katılımıyla spor mü-
sabakaları öncesi, esnası ve sonrasında alınan güvenlik tedbirlerinde yakalanan başarının devamı-
nın sağlanması, görev alanındaki yeniliklerin, gelişmelerin gerektirdiği bilgi ve becerilerin kazandırıl-
ması amacıyla İl Emniyet Müdürlüğü Konferans Salonunda "Spor Güvenliği Eğitim Toplantısı" gerçekleştirildi.

Özçelik süre istedi
Alanya Belediyesi, Köy Kanunu kapsamında Ye-
şilöz Mahallesi'nde kendilerine taşınmaz satışı ya-
pılan vatandaşların mülkiyet haklarını korumak için
harekete geçti. İlgili yasal düzenlemenin yapılması
konusunda Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı'na resmi başvuruda bulunulurken, bölge Mil-
letvekillerinden de destek talep edildi.

Osman Tarık Özçelik

Esnaflar kayıt sildiriyor
Turizm kenti Alanya’da esnaflar kepenk ka-
patmaya devam ediyor. Her geçen gün ar-
tan maliyetler, enflasyon ve birçok neden-
den ötürü bellerini doğrultamayan küçük es-
naflar çözümü kepenk kapatmakta buluyor.

Hilmi Özdemir
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9

Perşembe 26 Eylül 2024

ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 

İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 

yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN

Çarşı lokantası bünyesinde 

12 ay çalışmak üzere komi ve

bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 

Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN

Dinek mevkinde bulunan

SHELL ve PETROL OFİSİ 

benzin istasyonlarımıza 8 saat

vardiyalı çalışacak, akaryakıt

dolum görevlisi arıyoruz. 

20.000 TL MAAŞ + YEMEK 

+ SİGORTA

İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN

Sütçü İmam Dondumdurma’da

yaz kış çalışacak bay-bayan

çalışma arkadaşları 

aranmaktadır.

Yüksek maaş + SGK + Yemek

Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN

Umut Çamaşır Yıkama 

Fabrikası Bünyesinde 

çalıştırılacak E sınıfı ehliyet

sahibi şoför alımı yapılacak.

Başvurunun bizzat ya da 

telefon ile yapılması 

gerekmektedir

Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN

Turizm sektöründe çalıştırılmak

üzere şoför aranmaktadır.

Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN

İşletmekte olduğumuz 

Orta Okul Kız Yurduna PDR

mezunu eleman alınacaktır.

İletişim : Mustafa Uslu        

Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

ELEMAN  

Firmamız bünyesinde 

yetiştirilmek üzere Alanya’da

ikamet eden, Makine teknikeri

ya da Aotocad bilen bayan 

eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR

Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi

B Blok No:9 / ALANYA

Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN

ARSAN ÇADIR BRANDA’da

çalışmak üzere DİKİŞ 

MAKİNESİ KULLANABİLEN

Bay Bayan eleman alınacaktır.

Dolgun maaş +Sgk + yemek 

İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN

Elektrik tesisat usta ve

kalfaları aranmaktadır. Sig-

orta + prim + yemek + maaş

İlgilenenlerin randevu ile 

yüz yüze müracatları dikkate 

alınacaktır. 

Adres: Cikcilli mahallesi,

Eğriköprü caddesi, Alanyum

Avm arkası No:37 

Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  

Emlak firmamızda eşyalı daire ve

merdiven temizliği ve ütü iş-

lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 

kendine ve temizliğine güvenen 

25 ile 35 yaş arası bayan 

temizlik elemanı alınacaktır.

Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.

Tel : 0242 514 08 66

Gsm : 0532 581 27 38

Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 

B Blok 13/A  Alanya

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 6 6 0 0 20 5 18
2.Fenerbahçe 6 4 1 1 14 5 13
3.Beşiktaş 5 4 1 0 11 4 13
4.Samsunspor 6 4 0 2 7 3 12
5.Başakşehir 5 3 1 1 11 7 10
6.Göztepe 5 2 3 0 8 3 9
7.Eyüpspor 5 2 3 1 9 6 9
8.Konyaspor 6 2 2 2 6 7 8
9.Sivasspor 6 2 2 2 5 6 8
10.Antalyaspor 6 2 2 2 9 11 8
11.Kasımpaşa 6 1 3 2 6 8 6
12.Alanyaspor 6 1 3 2 7 10 6
13.Bodrumspor 6 2 0 4 5 9 6
14.Trabzonspor 5 0 5 0 3 3 5
15.Gaziantep FK 5 1 1 3 4 7 4
16.Ç.Rizespor 6 1 1 4 3 13 4
17.Kayserispor 5 0 3 2 5 9 3
18.Hatayspor 6 0 2 4 5 11 2
19.Adana Demir 6 0 1 5 5 14 1

TRENDYOL SÜPER LİG 7. HAFTA
27 Eylül Cuma
Sivasspor 20:00 Başakşehir
28 Eylül Cumartesi
Samsunspor 16:00 Göztepe
Galatasaray 19:00 Kasımpaşa
Alanyaspor 19:00 Ç.Rizespor
29 Eylül Pazar 
Trabzonspor 16:00 Konyaspor
Eyüpspor 1600 Gaziantep FK
Antalyaspor 19:00 Fenerbahçe
Bodrumspor 19:00 Adana Demirspor
30 Eylül Pazartesi
Kayserispor 20:00 Beşiktaş
Hataypor 00:00 BAY

TFF 3. LİG 3. GRUP 4. HAFTA
28 Eylül Cumartesi
Alanya 1221 FSK 15:30 Küçükçekmece
Aliağa FK 16:00 1922 Konyaspor
Çankaya FK 19:00 Efeler 09spor
29 Eylül Pazar
Pazarspor 15:00 Viranşehir Bld.
Osmaniye FK 15:30 Yozgat Bozokspor
Çorluspor 1947 16:00 Ayvalıkgücü Bld.
Karabük İY 19:00 Bayburt İÖİ
52 Orduspor 19:00 MK. Paşaspor

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Çorluspor 3 2 0 1 3 1 6
2.MK PaşaSpor 3 2 0 1 5 3 6
3.Bayburt İÖİ 3 2 0 1 3 2 6
4.Karabük İY 3 2 0 1 3 2 6
5.Aliağa Futbol 3 1 2 0 4 2 5
6.K.Çekmece 3 1 2 0 3 1 5
7.1922 Konyaspor 3 1 2 0 3 1 5
8.52Orduspor 3 1 2 0 4 3 5
9.Efeler 09spor 3 1 2 0 2 1 5
10.Ayvalıkgücü Bld. 3 1 1 1 4 5 4
11.Pazarspor 3 0 3 0 1 1 3
12.Yozgat Bozokspor 3 0 2 1 2 4 2
13.Alanya 1221 FK 3 0 1 2 5 7 1
14.Osmanispor 3 0 1 2 1 3 1
15.Viranşehir Bld. 3 0 1 2 1 4 1
16.Çankaya FK 3 0 1 2 1 5 1

Trendyol Süper Lig’in 7'nci hafta-
sında Ç.Rizespor 28 Eylül Cumar-
tesi günü saat 19.00’da Corendon

Alanyaspor ile dış sahada karşılaşacak. Ka-
radeniz temsilcisi Çaykur Rizespor, dep-
lasman hazırlıklarını Mehmet Cengiz
Tesisleri’nde teknik direktör İlhan Palut
yönetiminde devam etti. 

Antrenmanda gazetecilere açıklamada bu-
lunan Nijeryalı orta saha oyuncusu İb-
rahim Olawoyin, "Sezon başından beri bu
şekilde bir plan yapmamıştık. 4 maçımı-
zı kaybettik ama takım olarak birlik içe-
risinde çalışıp bu durumu lehimize çe-
virmek istiyoruz. Sezon yeni başladı. Per-
formansının da daha iyiye gideceğine
inanıyorum. Biraz uyum sorunu yaşıyo-
ruz. Bizim birbirimizi tanımamız biraz za-
man alacaktır. Kendimizi geliştireceğiz.
Alanyaspor karşısında da iyi bir sonuç ala-
cağız" diye konuştu. 

AXA Sigorta Efeler Ligi'nde yeni
sezon öncesi, On Hotel’s spon-
sorluğunda düzenlenen ha-

zırlık turnuvası bugün oynanacak iki
karşılaşma ile başlıyor. Alanya 100.
Yıl Recep Hacıfazlıoğlu Spor Salo-
nu’nda 26-28 Eylül tarihlerinde
gerçekleştirilecek turnuvada ilk
karşılaşma saat 17:00'de Spor Toto
ile Bursa Büyükşehir Belediyespor
Kulübü arasında oynanacak. Günün
ikinci karşılaşmasında ise saat
19:00'da On Hotels Alanya Beledi-
yespor ile Cizre Belediyespor karşı
karşıya gelecek. � Ercan YILDIRIM

TURNUVA MAÇ TAKVİMİ:
26 Eylül Perşembe
Spor Toto 17:00 Bursa BŞB
Alanya Bld. 19:00 Cizre Bld.
27 Eylül Cuma
Bursa BŞB 17:00 Cizre Bld.
Alanya Bld. 19:00 Spor Toto
28 Eylül Cumartesi
Spor Toto 13:00 Cizre Bld.
Alanya Bld. 15:00 Bursa BŞB

RAKİPLERDEN HABERLER

Olawoyin: "Alanya'da
iyi bir sonuç alacağız"

Çaykur Rizespor’un Nijeryalı orta
saha oyuncusu İbrahim Olawo-
yin, deplasmanda oynayacakla-
rı Alanyaspor maçından iyi bir so-
nuç almak istediklerini söyledi.

İbrahim Olawoyin

EFELER LİG ÖNCESİ TURNUVADA BOY GÖSTERECEK

On Hotels Alanya Belediyespor, lig öncesi turnuva maçlarında sınav verecek.

U16 GELİŞİM LİGİ 4. GRUP 
1. HAFTA

06 Ekim Pazar
Göztepe 15:00 Turgutluspor
Bucaspor 15:00 Bodrumspor
Fethiyespor 15:00 Karşıyaka
Denizlispor 15:00 Manisa FK
Alanyaspor 15:00 Menemen FK
Antalyaspor 15:00 Altay

U15 GELİŞİM LİGİ 4. GRUP 
1. HAFTA

06 Ekim Pazar
Menemen FK 13:00 Antalyaspor
Bodrumspor 13:00 Altınordu
Manisa FK 13:00 Bucaspor
Turgutluspor 13:00 Altay
Göztepe 13:00 Denizlispor
Karşıyakla 13:00 Alanyaspor

U14 GELİŞİM LİGİ 4. GRUP 
1.HAFTA

06 Ekim Pazar
Menemen FK 11:00 Antalyaspor
Bodrumspor 11:00 Altınordu
Manisa FK 11:00 Bucaspor
Turgutluspor 11:00 Altay
Göztepe 11:00 Denzilispor
Karşıyaka 11:00 Alanyaspor

Trendyol Süper
Lig'de 6 puan-
la sıralamada

12'nci, basamakta
bulunan Corendon
Alanyaspor, ligin 7'nci
haftasında cumarte-
si günü yapacağı Çay-
kur Rizespor maçı-
nın hazırlıklarını
Zimbitlik sahasında
yaptığı idmanla sür-
dürdü. Tam kadro
yapılan idman ısın-
ma çalışmasıyla baş-
ladı. Daha sonra pas
çalışması yapılan id-
man teknik direktör
Fatih Yönetiminde
gerçekleşen taktik
çalışmayla tamam-
landı. � Ercan YIL-
DIRIM

On Hotels Alanya Belediyespor, ev sahipliği yaptığı turnuvada lig öncesi son prova maçlarına çıkacak

Turnuva için Alanya'da bulunan ve idman
yapmaya gelen Spor Toto Kulübü'nü yeni sa-
londa kulüp başkanı Faruk Konukçu karşıladı 

ALANYASPOR GELİŞİM LİGLERİNDE 4. GRUPTA
Corendon Alanyaspor, Gelişim Liglerinde 4'üncü Grup'ta mücadele edecek.

TFF Gelişim Ligleri çatısı altın-
da düzenlenen U16, U15 ve
U14 Liglerinin grupları ve

fikstürleri belli oldu. Corendon Alan-
yaspor, Gelişim Liglerinde 13 takımın
yer aldığı 4'üncü Grup'ta mücadele
edecek. Gelişim liglerinde 2024 -
2025 sezonu 6 Ekim Pazar günü oy-
nanacak 1'inci hafta müsabakalarıyla
başlayacak.

U16 Gelişim Ligi, 2024-2025 sezo-
nunda başvuruda bulunan 14 Nesi-
ne 3. Lig kulübü, 10 Nesine 2. Lig ku-
lübü, katılımları zorunlu olan 20
Trendyol 1. Lig kulübü, 19 Trendyol
Süper Lig kulübü ve A takımı BAL'da
mücadele etmesine rağmen elit ligde
yer alan Eskişehirspor ve Sultanbey-
li Belediye kulüpleri ile birlikte toplam
65 kulübün katılımıyla oynanacak. Ta-
kımlar 7 farklı grupta yer aldı.

U15 Gelişim Ligi, 2024-2025 sezo-
nunda başvuruda bulunan 19 Nesi-
ne 3. Lig kulübü, 15 Nesine 2. Lig
kulübü, katılımları zorunlu olan 20
Trendyol 1. Lig kulübü, 19 Trendyol
Süper Lig kulübü ve A takımı BAL'da

mücadele etmesine rağmen elit lig-
de yer alan Eskişehirspor ve Sul-
tanbeyli Belediye ile  birlikte toplam
75 kulübün katılımıyla düzenlene-
cek. Takımlar 7 farklı grupta müca-
dele edecek.

U14 Gelişim Ligi, 2024-2025 sezo-
nunda başvuruda bulunan 15 Nesi-

ne 3. Lig kulübü, 9 Nesine 2. Lig ku-
lübü, katılımları zorunlu olan 20
Trendyol 1. Lig kulübü, 19 Trendyol
Süper Lig kulübü ve A takımı BAL'da
mücadele etmesine rağmen elit lig-
de yer alan Eskişehirspor ve Sul-
tanbeyli Belediye ile  birlikte toplam
65 kulübün katılımıyla 7 farklı grup-
ta oynatılacak. � Ercan YILDIRIM

ERKAN YILMAZ DİSİPLİNE SEVK EDİLDİ
Alanya 1221 FSK Teknik Direktörü Erkan Yılmaz PFDK'ya sevk edildi. 

Nesine 3'üncü Lig'in
3'üncü haftasında dep-
lasmanda oynanan Ay-

valıkgücü Belediyespor maçın-
da, sportmenliğe aykırı hareketi
nedeniyle Alanya 1221 FSK
teknik direktörü Erkan Yılmaz
Profesyonel Futbol Disiplin ku-
ruluna sevk edildi. TFF'den
yapılan açıklmada disiplin sev-
ki ile ilgili şöyle denildi: 

'ALANYA 1221 FUTBOL SPOR
KULÜBÜ teknik sorumlusu
MUSTAFA ERKAN YILMAZ’ın
22.09.2024 tarihinde oynanan
AYVALIKGÜCÜ BELEDİYES-
POR - ALANYA 1221 FUTBOL
SPOR KULÜBÜ Nesine 3. Lig
3. Grup müsabakasındaki
“sportmenliğe aykırı hareketi”
nedeniyle Futbol Disiplin Tali-
matı’nın 36. maddesi uyarınca
23.09.2024 tarihinden itiba-
ren tedbirli olarak PFDK'ya
sevkine karar verilmiştir.'

Alanya 1221 FSK 
teknik direktörü Erkan Yılmaz

ALANYASPOR RİZESPOR MESAİSİNDE
Yeni sezonun ilk galibiyetini Adana Demirspor deplas-
manında elde eden Corendon Alanyaspor, cumartesi günü
oynayacağı Çaykur Rizespor maçına hazırlanıyor.
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